
DITA AUDITO
RI 08.30 - 09.20 09.30-10.20 10.30-11.20 11.30 - 12.20 12.30-13.20 13.30-14.20 14.30 - 15.20 Kapacit

eti nr.

DITA AUDITO
RI 08.30 - 09.20 09.30-10.20 10.30-11.20 11.30 - 12.20 12.30-13.20 13.30-14.20

Nr. 
student

ë

72
ERION MALI 

TE II  (36 studentë) TE II  (36 studentë)
ERION MALI

Lab TE 
303

TE I  (30 studentë)

ELMA KODRA ELMA KODRA 

E DREJTË CIVILE E PËRGJITHSHME 1   (2 L + 1 S + 1 PL)

DREJTIM ADMINISTRIV ZYRE  (2 L + 1 S)

 MIIB. I  (9 studentë)

FSP  AA II  (26 studentë)
SILVANA GASHI

AA II  sek. 01  (26 studentë)
GRETA PETRITI + SPIRO PAÇO

 TA II   (55 studentë)

AA  I  + AL I   (31 + 31 studentë)
ANDELA PETRAJ  

ADNAND MYSHKETA  
MEKANIKA INXHINIERIKE (3 L )

E DREJTË TREGTARE (2 L + 1 S + 1 PL)

EKONOMI E TRANSPORTIT ( 2 S + 1 PL ) AUTOPARQET DHE SIGURIA RRUGORE  (3 L)
MTDT  I   (42 studentë) MTDT  II   (44 studentë)

DRITA HIMA DRITA HIMA 
RRJETE TEKNOLOGJIKE-FURNIZIM ME UJË (3 L) PROCESE TRAJTIM UJI  ( 2 S + 1 PL )

SSK  I   (19 studentë) HUK  I  (19 studentë) 

80

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

MTDT  II (44 studentë)

MTDT  I   (42 studentë)
MJEDISI DHE TRANSPORTI (3 L) MJEDISI DHE TRANSPORTI (2 S+1 PL)

DSID

Ora dhe vendi i zhvillimit të Praktikave profesionale janë sipas grafikut të paraqitur nga pedagogu përkatës 

MATEMATIKË  (2 L + 1 S)

Lab 
TA 

AUTOMATIZIM  (3 L)
TE II  (36 studentë)

pranë departamentit dhe Dekanatit 

E HËNË
Praktika Profesionale fillon në orën 08.30

ELEKTRONIKË (3 L)

MTDT  I    (42 studentë)

402

403

404

MATEMATIKË  (2 L + 1 S)
MN.  I   (20 studentë)

AURELA BIÇAKU

SHËRBIMET DHE KONTROLLI TEKNIK (3 L)

HUK  I  (19 studentë)
XHULJETA MEÇAJ

BLERTA GËRMËNJI  
ELEKTRONIKË ( 2 S + 1 PL ) IMPIANTE ELEKTRIKE ( 1 S + 2 PL )

TE I  (30 studentë)

PRAKTIKË PROFESIONALE II  (5 orë në javë)

Orari i FSP-së -  semestri i dytë  -  viti 2025-2026  -  godina KAMPUS 1

Lab TE 
303 72

54401

64

302 116

304 108

E 
H

ËN
Ë 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  

301

ERION MALI 

MATEMATIKË  (2 L + 1 S)

80

Studentët do të rregjistrohen on-line në sistemin Pitagora nga data 17 deri në 25 shkurt 2026

XHULJETA MEÇAJ

TE II  (36 studentë)
BLERTA GËRMËNJI ERION MALI

AL  II  (31 studentë)
IRIS DHAMO 

PRAKTIKË PROFESIONALE II  (5 orë në javë)
AL  II  (31 studentë)

IRIS DHAMO  

PRAKTIKË PROFESIONALE II  (3 orë në javë )
SSK  II  (24 studentë)

STELA SEFA

PRAKTIKË PROFESIONALE II  (3 orë në javë )
SSK  II  (24 studentë)

ELI VYSHKA 

Praktika Profesionale fillon në orën 08.30

PRAKTIKË PROFESIONALE I  (5 orë në javë + 15 orë në semestër në auditor)
TA I   (55 studentë)

PRAKTIKË PROFESIONALE I  (5 orë në javë + 15 orë në semestër në auditor)
 MIIB.  I  (9 studentë)

E MARTË

STELA SEFA

Lab 
TA 

68
DRITA HIMA

116

64

DRITA HIMA 

301

302

STELA SEFA
SSK  I  (19 studentë)

AUTOPARQET DHE SIGURIA RRUGORE (2 S+1 PL)

LUIZA LLURIADNAND MYSHKETA

IMPIANTE ELEKTRIKE  (3 L) AUTOMATIZIM  ( 1 S + 2 PL )

MTDT  I   (42 studentë)

SISTEMET HVAC 1 ( 2 S + 1 PL )



DITA AUDITO
RI 08.30 - 09.20 09.30-10.20 10.30-11.20 11.30 - 12.20 12.30-13.20 13.30-14.20

Nr. 
student

ë

FIZIKË ... (1 Lab)FIZIKË ... (1 Lab)
TE I   SSK I   

M. XHIXHA M. XHIXHA 

54

80

ELMA KODRA 

ALMA GOLGOTA 
108

SISTEME HIDRAULIKE  (3 L)

SIST. TRANSM. FUQISË E DREJTIMIT  (2 S+1 PL)

301

KONSTRUKSIONE BETONARME  ( 2 S + 1 PL )KONSTRUKSIONE BETONARME ( 3 L )

ALMA GOLGOTA 

304

401

E DREJTË PENALE PJESA E PËRGJ.   (2 L + 1 S + 1 PL) E DREJTË ADMINISTRATIVE  (2 L + 1 S)
 AL  I   (31 studentë) AL. I + AA I  (31 + 31 studentë)

ADA GASHI  ADA GASHI  

ADNAND MYSHKETA

403

402

RRJETE TEKNOL. - FURNIZIM ME UJË (2 S+1 PL)
SSK  I (19 studentë)

IMPIANTE E MAKINA 2  (3 L )

80

DRITA HIMA

Lab 
TA 

SSK  II  (24 studentë)
SISTEMET HVAC 1 ( 3 L)

MEKD.  I  (9 studentë)

68 MIIB. II  (6 studentë)
ADNAND MYSHKETA

E MËRKURË

Curril
a

402

Curril
a

401

Lab 
TA 

404

STELA SEFA 

E 
M

A
RT

Ë 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

PROCEDURË PENALE    (2 L + 1 S + 1 PL) E DREJTË TATIMORE E SIG. SHOQ. (2 L + 1 S)

MODELIMI I TRANSPORTIT (3 L)

MERITA XHIXHA 

68

108

72

AA. II + IN-prak II (31 + 19 studentë)
JETA HASANI - mësimi bëhet në Currila 014 - ora 08

54

PRAKTIKË PROFESIONALE II  (5 orë në javë + 15 orë në semestër në auditor)
TE II  (36 studentë)
BLERTA GËRMËNJI  

MTDT  II   (44 studentë)
ELI VYSHKA 

LUIZA LLURI 
 MIIB. II   (18 studentë)

PRAKTIKË PROFESIONALE II  (5 orë në javë)
AA II  (26 studentë)

ADA GASHI 

PRAKTIKË PROFESIONALE I  (3 orë në javë)

MAKINA BUJQËSORE 2  (3 L)

304

80

80AL II  (31 studentë)
IRIS DHAMO 

FIZIKË TEKNIKE  (2 L + 1 S + 1 Lab)

ADNAND MYSHKETA 

FIZIKË TEKNIKE  (2 L + 1 S + 1 Lab)
TE  I   (30 studentë) (Lab në CURRILA)

MEKANIKA E FLUIDEVE ( 3 L + 1 S )
MEKD.  I   ( 9 studentë )

DSID

PRAKTIKË PROFESIONALE II  (3 orë në javë)
HUK  II  (23 studentë)

DSID

ADA GASHI 

PRAKTIKË PROFESIONALE I  (5 orë në javë + 15 orë në semestër në auditor)
 MN.  I  (20 studentë)

DSID

 HUK.  I  (19 studentë)

404

403

Lab TE 
303

E 
M

ËR
KU

RË
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

64SSK  I + HUK II  (19 + 23 studentë)

LUIZA LLURI 
116

SSK  I  (19 studentë)  (Lab në CURRILA)
MERITA XHIXHA  

PAJISJE TË KONTROLLIT AMBIENTAL (3 L)

AL. I  (31 studentë)
IRIS DHAMO 

SIST. TRANSM. FUQISË DHE DREJTIMIT  (3 L)
TA I + MEKD. I (59 + 9 studentë)

302

PRAKTIKË PROFESIONALE II  (5 orë në javë + 15 orë në semestër në auditor)
 MN  II   (21 studentë)

REZARTA CARA  

PRAKTIKË PROFESIONALE I  (5 orë në javë + 15 orë në semestër në auditor)

MN.  II + HUK. II  (21 + 23 studentë)

TA I + MIIB. I  (55 + 19 studentë)
ELEMENTE KONSTRUKSIONI TË AUTO. (3 L)

KOMUNIKIM BIZNESI  (2 L + 1 S)

TA I + MEKD. I (59 + 9 studentë)

STELA SEFA 

 TA II   (55 studentë)
SHËRBIMET DHE KONTROLLI TEKNIK (2 S + 1 PL)

Praktika Profesionale fillon në orën 08.30

AL  II   (31 studentë)

ELMA KODRA

PRAKTIKË PROFESIONALE II  (5 orë në javë + 15 orë në semestër në auditor)
MTDT   II  (44 studentë)

DSID
ARKITEKTURË TEKNIKE (3 L) ARKITEKTURË TEKNIKE (2 S + 1 Lab )

MN. I   (20 studentë) MN. I   (20 studentë)
JUSTIN MIHANI JUSTIN MIHANI 

ELMA KODRA

MN.  II  +  HUK. II  (21 + 23 studentë)



1 PL
HUK II

17 studentë

DITA AUDITO
RI 08.30 - 09.20 09.30-10.20 10.30-11.20 11.30 - 12.20 12.30-13.20 13.30-14.20 14.30-15.20

Nr. 
student

ë

DITA AUDITO
RI 08.30 - 09.20 09.30-10.20 10.30-11.20 11.30 - 12.20 12.30-13.20 13.30-14.20

Nr. 
student

ë

 TA II  (55 studentë)

TEKNOLOGJI NDËRTIMI II (3 L) TEKNOLOGJI NDËRTIMI II ( 2 S + 1 PL )
MN.  II  (21 studentë) MN.  II  (21 studentë)

REZARTA CARA REZARTA CARA 

SIST. ELEK. DHE ELEKTRONIK ( 2 S + 1 PL )
 TA II   (55 studentë)
EDUART NDOKAJ 

 AL.  I   (31 studentë)

FSP  AL.  II  (31 studentë)
DESTIP

E DREJTË PUNE   (2 L + 1 S)
FSP  AL  I   (31 studentë)

DESTIP

E DREJTË KUSHTETUESE  (2 L + 1 S + 1 PL)

54

80

PRAKTIKË PROFESIONALE I  (5 orë në javë + 15 orë në semestër në auditor)

Lab 
TA 

SISTEMI ELEKTRIK DHE ELEKTRONIK (3 L)

403

Praktika Profesionale fillon në orën 08.30

DSID
FIZIKË TEKNIKE  (1 Lab)

TA I   (Gr. 1 + Gr. 2)
JULIAN PRISKA (Lab në CURRILA)

108

Praktika Profesionale fillon në orën 08.30

72

DSID
ELEMENTE KONSTRUK. / MAKINASH (1 S + 2 PL)

301

302

LEGJISLACIONI ENERGJISË ELEK.  (3 L)

64

72

80

E ENJTE

301

302

Lab TE 
303

TEKNIKË KANTJERI  ( 3 L ) TEKNIKË KANTJERI  ( 1 S + 2 PL )
MN. I + HUK. I (21 + 19 studentë)

E 
EN

JT
E 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  

68

402

304

Lab 
TA 

ANDELA PETRAJ  

EDUART NDOKAJ

404

64

E PREMTE

TA I + MIIB. I  (59 + 9 studentë)
LUIZA LLURI 

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

Lab TE 
303

LEGJISLACIONI ENERGJISË ELEK.  ( 2 S + 1 PL )
TE I  (30 studentë)TE I  (30 studentë)

116
FIZIKË TEKNIKE  (2 L + 1 S + 1 Lab)

TA I  (59 studentë)
JULIAN PRISKA 

401

Lab 
TA 

Curril
a

Curril
a

Lab 
TA 

ELI VYSHKA

116

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

ALMA GOLGOTA ALMA GOLGOTA

SIST. E KONDIC. DHE AKSESORËT (2 S + 1 PL)
 TA II   (55 studentë)

MN. I + HUK. I (21 + 19 studentë)

PRAKTIKË PROFESIONALE II  (5 orë në javë)
AA II  (26 studentë)

ADA GASHI

TA I   (59 studentë)
LUIZA LLURI + DRITA HIMA

PROCEDURË CIVILE   (2 L + 1 S + 1 PL)

PRAKTIKË PROFESIONALE I  (5 orë në javë + 15 orë në semestër në auditor)
DSID

MTDT   I   (42 studentë)
MEKANIKA INXHINIERIKE  (3 S)

 MIIB. I    (9 studentë)
DSID

HUK  II  (17 studentë)
ELMA KODRA

PAJISJE KONTROLL. AMBIENTAL ( 2 S + 1 PL )
SSK  II  (24 studentë)

JULIAN PRISKA

PRAKTIKË PROFESIONALE II  (5 orë në javë + 15 orë në semestër në auditor)
 MIIB.  II  (18 studentë)

DSID

PRAKTIKË PROFESIONALE I  (4 orë në javë)
  AA. I  (31 studentë)

ADA GASHI + 

PRAKTIKË PROFESIONALE I  (5 orë në javë + 15 orë në semestër në auditor)

BAZAT E MARKETINGUT (2 L + 1 S + 1 PL)
 AA I  + MHT. I   (31 + 15 studentë)  

EVELINA LUSHA  - mësimi bëhet në Currila auditor 014 - ora 08.30

PRAKTIKË PROFESIONALE I  (5 orë në javë + 15 orë në semestër në auditor)

EDUART NDOKAJ 

E DREJTË PRONE (2 L + 1 S + 1 PL)
 AA II  (26 studentë)

IMPIANTE E MAKINA 2   (2 sem + 1 prak)
 MIIB. II  (18 studentë)

DRITA HIMA 

 MIIB. I    (9 studentë)

ERION MALI 
IMPIANTET ME ENERGJ. ALTERNATIVE (2 L + 1 S)

TE I  (30 studentë) SSK  I   (19 studentë)
STELA SEFA + ELI VYSHKA 

PRAKTIKË PROFESIONALE II  (3 orë në javë)



METOD ALTER. TË ZGJIDH. SË KONF.(2 L + 1 S)
AL II  (31 studentë)

PROCESE TRAJTIM UJI  (3 L)
HUK  I  (19 studentë)

ELMA KODRA

80

FSP  AA. I   (31 studentë)
PRAKTIKË PROFESIONALE I  (3 orë në javë)

LUIZA LLURI  

MAKINA BUJQËSORE 2  (2 S + 1 PL )

ADA GASHI + 

80

ELI VYSHKA  
 TA II  (55 studentë)

 MIIB. II  (18 studentë)

MODELIMI I TRANSPORTIT ( 2 S + 1 PL )
MTDT  II (44 studentë)

DSID

403

402

304

SERVISI DHE MIRËMBAJTJA E HVAC ( 2 S+1 PL )
SSK  II  (24 studentë)

JULIAN PRISKA 

68

Lab 
TA 

404

SIST. E KONDIC. DHE AKSESORËT (3 L)

Lab 
TA 

401

E 
PR

EM
TE

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   

54

108

SSK  II  (24 studentë)
DSID

SISTEME HIDRAULIKE ( 2 S + 1 PL )
MEKD.  I    (9 studentë)

ELMA KODRA 
BAZAT E MENAXHIMIT  (2 L + 1 S + 1 PL) PROKURIM PUBLIK  (2 L + 1 S)

FSP  AA I  sek. 01  (31 studentë) FSP  AA I   (31 studentë)
DESTIP ERVIS LILA  

SERVISI DHE MIRËMBAJTJA E HVAC  (3 L)

PRAKTIKË PROFESIONALE I  (4 orë në javë)
AL. I  (31 studentë)

IRIS DHAMO + 


	Kampus 1 sem II v. 2025-2026

